
 
 

Beware of imitations 

 

 

〒243-0801 神奈川県厚木市上依知 3029 番地 

 Tel:046-285-0227（代表） 

 

 

2023 年 7 月 27 日                 

Nikki 製品の模倣品に対するご注意 

 

平素は当社製品をご使用いただき、誠に有難うございます。 

 

近年、Nikki 製ではないにもかかわらず Nikki 製と表示された製品や偽のパッケージに入っ

た偽りの製品（以下、模倣品）が、中国を中心に数多く出回っております。 

こうした模倣品は外見だけでは正規品と見分けがつきにくくなっており、正規品とは仕様

や性能が異なるだけでなく、品質・安全面でも劣るため、性能不良や事故が起こる恐れがあ

ります。 

お客様には安心して Nikki 製品をお使いいただくため、信頼のおける正規販売店からお買い

求めいただくことを強くお勧めいたします。お客様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

〈お断り〉 

お客様にて模倣品を使用したことに基づく不具合・損害につきましては、弊社はその責任を

負いかねます。また、正規販売店以外からご購入された製品につきましては、真贋調査を含

めて弊社での対応は致しかねますので、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

 


